Министерство ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   ___________                                                                                   № _____
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 28.03.2020 № 779
П р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 28.03.2020 № 779 «О временной схеме оказания медицинской помощи пациентам неинфекционного профиля» следующие изменения:
1. Изложить строки 5, 6, 7 к временной схеме госпитализации пациентов с экстренными и неотложными показаниями неинфекционного профиля в следующей редакции:

	№
	Район
	Хирургическая патология («чистая»)
	Хирургическая патология («гнойная»)
	Ангиохирургическая патология
	Урология
	Нефрология
	Терапия
	Колопроктология
	Пульмонология

	5.
	Ленинский, с. Криводановка, с. Марусино, д.п. Кудряшевский, п. Воробьевский, п. Затонский, п. Катковский, п. Приобский,
	вс – ГБУЗ НСО «ГНОКБ»

пн, ср,сб – ГБУЗ НСО «ГКБ № 34»

чт – ГБУЗ НСО «ЦКБ»

Вт, пт – ГБУЗ НСО «ГБ № 34»
	вс – ГБУЗ НСО «ГНОКБ»

пн, ср,сб – ГБУЗ НСО «ГКБ № 34»

чт – ГБУЗ НСО «ЦКБ»

Вт, пт – ГБУЗ НСО                  «ГБ № 34»
	ГБУЗ НСО «ГКБ № 1»
	ГБУЗ НСО «ГНОКБ»
	ГБУЗ НСО «ГНОКБ»
	ГБУЗ НСО «ГКБ № 34»
	ГБУЗ НСО «ГНОКБ»
	ГБУЗ НСО «ГКБСМП № 2» (терапевтический корпус)

	6.
	Кировский
	вс – ГБУЗ НСО «ГНОКБ»

пн, ср,сб – ГБУЗ НСО «ГКБ № 34»

чт – ГБУЗ НСО «ЦКБ»

Вт, пт – ГБУЗ НСО «ГКБСМП № 2»
	вс – ГБУЗ НСО «ГНОКБ»

пн, ср,сб – ГБУЗ НСО «ГКБ № 34»

чт – ГБУЗ НСО «ЦКБ»

Вт, пт – ГБУЗ НСО                  «ГКБСМП № 2»
	ГБУЗ НСО «ГКБ № 1»
	ГБУЗ НСО «ГКБСМП № 2» (Хирургический корпус)
	ГБУЗ НСО «ГНОКБ»
	ср, пт – ГБУЗ НСО «ГКБ № 34»

пн, вт, чт, сб, вс – ГБУЗ НСО «ГБ № 3»
	ГБУЗ НСО «ГНОКБ»
	ГБУЗ НСО «ГНОКБ»

	7.
	Советский (левый берег р. Обь)
	ГБУЗ НСО «ЦКБ»
	ГБУЗ НСО «ЦКБ»
	ГБУЗ НСО «ГКБ № 1»
	ГБУЗ НСО «ЦКБ»
	ГБУЗ НСО «ГНОКБ»
	ГБУЗ НСО «ЦКБ»
	ГБУЗ НСО «ГНОКБ»
	ГБУЗ НСО «ГНОКБ»

2. Настоящий приказ вступает в силу с 12.10.2021 и действует до особых распоряжений.
Министр                                                                                                       К.В. Хальзов
С.Е. Григорьев
(383) 238 62 47